**Burgoz** & **quinq̄; Portuid** & eoz̄ **membroz** & **aliaz** **Willaz** **Portuar** (anglice **Port Townes**) **ad** aliquod **tempus** ante 25 diem **Martii** 1663 **cum** ipsi **abinde** **requir** **ent** **essent** p̄ d̄cos **respectibos** **Comissionarii** **bel** **aliquos** **tres** **sibe** **plures** eoz̄ **cap** **ent** **Sacramenta** **Allegeancie** & **Suprematus** & quoddam **sacrid̄** in **Actu** **p̄dicto** **menconat̄**. **Ac** **eciam** **ad** **idem** **tempus** **publice** **subscriberent** **cozam** **dictis** **Comiss** **onaritis** **bel** **aliquibus** **tribus** eoz̄ **quandam** **declaraconem** **in** **eodem** **Actu** **menconat̄**. Et q̄d omnes **humōi** **d̄ca** **Majorum** & **altarum** **p̄sonarum** **p̄dictaz** **per** **quas** **dicta** **sacramēta** **fozent** **cap̄t** & **declaraconem** **subscript** **ut** **presertur** **que** **recusarent** **capere** & **subscribere** **eadem** **infra** **tempus** & **in** **modo** **p̄dicto** **ab** & **immediate** **post** **talem** **recusaconem** **authoritate** **actus** **p̄dicti** **ipso** **facto** **essent** **remot̄** & **dislocat̄** **de** & **a** **dictis** **Officiis** & **locis** **respectibe**. Et **Philominus** **ulterius** **inactitat** **fuit** **authoritate** **p̄dicta** q̄d **p̄dicti** **Comissionarii** **bel** **aliqui** **quinq̄;** **sibe** **plures** eoz̄ **herent** **plenam** **potestatem** **virtute** **Actus** **p̄dicti** **p̄** **Ordinem** & **Warrantum** **sub** eoz̄ **manib'** & **sigillis** **dislocare** **sibe** **removere** **aliquid** **de** **p̄sonis** **p̄d̄cis** & **d̄cis** **respectibis** **Officiis** & **locis** **sibe** **confidenciis** (anglice **Trusts**) **p̄dictis** **si** **dicti** **Comissionarii** **bel** **major** **pars** eoz̄ **tunc** **plent̄** **adjudicarent** **expediens** **p̄o** **publica** **salute** **quam** **his** **humōi** **per** **sona** **cepunt** & **subscripserunt** **bel** **fuerint** **volentes** **capere** & **subscribere** **d̄ca** **sacramenta** & **declaraconem**. Et **fuit** **eciam** **inactitat̄** **p̄** **Actum** **p̄d̄cum** q̄d **dicti** **respectibi** **Comissionarii** **bel** **aliqui** **quinq̄;** **sibe** **plures** eoz̄ **ut** **psertur** **herent** **potestatem** **ad** **resituend̄** **humōi** **p̄sonam** **sibe** **p̄sonas** **que** **illegaliter** **bel** **indebite** **fuisent** **remote** **in** **locis** **ex** **quibus** **ipsa** **bel** **ipse** **remote** **fuisent**. **Ac** **eciam** **ad** **ponend̄** & **locand̄** **in** **Officia** & **locos** **que** **p̄** **aliquas** **blaz** **p̄dictaz** **essent** **vacand̄** **respectibe** **aliquam** **ā** **p̄sonam** **bel** **p̄sonas** **tunc** **exisend̄** **bel** **que** **fuisent** **membra** **sibe** **inhabitantes** **dictarum** **respectibarum** **Cibitatum** **Cozpozacionum** & **Quinq̄;** **Portuum** & eoz̄ **membrozum** & **aliaz** **Willaz** **Portuar** (anglice **Port Townes**) **que** **cozam** **dictis** **Comissionariis** **bel** **aliquid** **tribus** **sibe** **pluribus** eoz̄ **capens** **dicta**

dicta sacra obedientie & suprematus & dictum aliud sacrum & subscripterent declaracionem in eodem Actu particulariter premenconat. Adq; dicte persone ab & post capconem dictorum sacrorum & subscriptconem dicte declaracionis herent & gauderent & essent befit in dictis locis & Officiis ac si ipsi fuissent debite electe secundum chartas & priora usiagia dictarum respectivarum Civitatum, Corporacionum, Burgozum & Muroz, Portuum & eorum membrorum & altarum Villarum Portuarum. Et ulterius indicital fuit auctoritate predicta quod predicti respectivi Comissionarii vel aliqui tres sive plures eorum respective herent potestatem duram continuacione eorum respectivorum Comissionum ad administrandam sacra predicta & offerendā dictam Declaracionem dictis personis per Actum predictum requisit capere & subscribere eadem, Prout in eodem Actu plenius continetur. Cumq; etiam bigoze Actus predicti postea & ante predictum 20 diem Februarii scilicet 19 die Februarii Anno regni domini Regis 14. Quedam Comissio dei domini Regis sub magno sigillo suo Anglie gerens dat apud Westm in Comiti Westm eisdem die & Anno emanabit quibusdam personis videlicet Jacobo Comiti Northton Henrico Puckeringe alias Hewton &c. (Et sic recite tout la Comission) Cumq; etiam bigoze actus predicti postea & ante predictum 20 diem Februarii scilicet 19 die Februarii Anno regni domini Regis nunc 14. Quedam Comissio dicti domini Regis sub magno sigillo suo Anglie gerens dat apud Westm in Comiti Westm eisdem die & Anno emanabit quibusdam personis videlicet predictis Jacobo Comiti Northton, Henrico Puckeringe &c. Cumq; etiam bigoze actus predicti postea & ante predictum 20 diem Februarii scilicet predicto 19 die Februarii Anno regni dei domini Regis nunc 14 supradicto Quedam alia Comissio ipsius domini Regis sub magno sigillo suo Anglie gerens dat apud Westm predicto eisdem die & anno emanabit quibusdam personis videlicet predictis Roberto domino Brooke &c. quas quidem personas in predictis sepaltibus Comissionibus sic noiat idem dominus Rex per eandem Comissionem appunctuabit pro execucione predictarum potestatum & auctoritatum in Actu predicto expressis infra Corporacionem & Villam de Tamworth predicta in Comiti Warw & Staff. Que quidem persone in predictis Comissionibus (Comissionariis sic noiat) fuerunt Comissionarii pro & infra predictam Corporacionem & Villam de T. predicta virtute Actus predicti per quod eandem Comissionarii vel aliqui tres sive plures eorum bigoze Actus predicti fuerunt potestatem duram continuacione eorum Comissionum ad administrandam sacra predicta, Idemq; Comissionarii vel aliqui tres eorum fuerunt potestatem duram dicta continuacione Comissionum predictarum ad offerendā declaracionem predictam personis de Corporacione & villa de T. predicta per eundem Actum requisit capere & subscribere eadem. (Ipsorum personis Comissionariis pro Corporacione & Villa de T. predicta sic existentibus) postea scilicet 23 die Jan 14 Car secoti apud T. predictam 13 de eisdem Comissionariis scilicet predicti H. P. alias R. K. H. &c. tunc & ibidem presentibus adjudicabit expediens pro publica salute dislocare & removere quendam S. B. ad tunc eodem tempore predictam Corporacionem & Villam de T. predicta existentem ab Officio cois Clerici Corporacionis & Ville predictarum. Ac postea scilicet eisdem die & Anno ibidem bigoze Actus predicti ac virtute Comissionum predictarum predicti H. P. als R. K. H. &c. 13 Comissionarii predicti per quendam Ordinem & quoddam Warrantum sub eorum manibus & sigillis pro publica salute dislocaberunt & removerunt prefat S. B. a predicto Officio cois Clerici Corporacionis & Ville predictarum per quod predictum Officium cois Clerici Corporacionis & Ville predictarum vacans devenit, Et sic vacante existentibus predicti H. P. alias R. K. H. &c. postea scilicet eodem 23 die Jan Anno 14 supradicto apud predictam Villam de T. predicta posuerunt & locaverunt in predictum Officium cois Clerici Corporacionis & Ville predictarum prefat Johem Allen tunc & adhuc existentem inhabitantem in Corporacione & Villa predictis videlicet in Villa predicta in predicto Comiti Warw. Itemq; Johes immediate postea scilicet eisdem die & Anno ibidem coram se Comissionariis predictis videlicet prefat R. H. H. P. als R. &c. cepit predictum sacrum Suprematus videlicet preterit sacrum suum sup sacrosancta Dei Evangelia in hiis anglicanis verbis sequentibus scilicet. I John Allen doe utterly testify and declare in my Conscience that the Kings Highness is onely supreme Governour of this Realme and of all other his highness Dominions and Countreies atwell in all spiritual and Ecclesiastical things or causes as temporal. And that no foreign Prince, Person, Prelate, State or Potentate hath or ought to have any Jurisdiction, Power, Superiority, Preheminence,